
 

 

UCHWAŁA NR XXX/216/20 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 314.191,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 314.191,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 77.298.309,26 zł  

3. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 77.531.046,56 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 stycznia 2021 r.

Poz. 368



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/216/20 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 950 776,22 -206,96 950 569,26 

 01095  Pozostała działalność 871 709,22 -206,96 871 502,26 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

6 386,00 -206,96 6 179,04 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 373 370,19 17 390,00 2 390 760,19 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 373 370,19 17 390,00 2 390 760,19 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 138 431,00 -27 000,00 111 431,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

929 500,00 45 000,00 974 500,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 41 500,00 500,00 42 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 186 392,00 390,00 1 186 782,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 -2 000,00 9 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 130,69 500,00 41 630,69 

710   Działalność usługowa 197 670,00 10 000,00 207 670,00 

 71035  Cmentarze 186 600,00 10 000,00 196 600,00 

  0830 Wpływy z usług 184 000,00 10 000,00 194 000,00 

750   Administracja publiczna 253 200,54 -4 621,00 248 579,54 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 899,41 -4 621,00 25 278,41 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2 000,00 -500,00 1 500,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 -3 152,00 1 848,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 -340,00 8 660,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 -629,00 3 371,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
27 049 447,63 -247 082,04 26 802 365,59 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

7 624 510,00 29 711,00 7 654 221,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 200 000,00 6 000,00 206 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 115 113,00 12 511,00 127 624,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 48 000,00 11 200,00 59 200,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 712 340,00 41 200,00 4 753 540,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00 28 000,00 2 128 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 730 000,00 10 000,00 1 740 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 222 387,00 4 500,00 226 887,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 24 000,00 -1 000,00 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 368



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 16 453,00 500,00 16 953,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 38 000,00 200,00 38 200,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 321 056,00 -2 000,00 1 319 056,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 99 975,00 -2 000,00 97 975,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 381 341,63 -315 993,04 13 065 348,59 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 876 488,63 -235 993,04 12 640 495,59 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 504 853,00 -80 000,00 424 853,00 

801   Oświata i wychowanie 1 809 703,24 -84 927,00 1 724 776,24 

 80101  Szkoły podstawowe 267 167,93 -3 855,00 263 312,93 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 100,00 -73,00 27,00 

  0830 Wpływy z usług 41 079,00 -3 807,00 37 272,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 619,00 -115,00 504,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 032,00 140,00 1 172,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210 654,00 428,00 211 082,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 400,00 -72,00 8 328,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
27 560,00 500,00 28 060,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 208 666,00 -81 500,00 127 166,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 208 666,00 -81 500,00 127 166,00 

855   Rodzina 22 102 269,00 -4 490,00 22 097 779,00 

 85504  Wspieranie rodziny 537 230,00 5 910,00 543 140,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

537 230,00 5 910,00 543 140,00 

 85506  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 53 601,00 -10 400,00 43 201,00 

  0830 Wpływy z usług 19 551,00 -10 400,00 9 151,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 991 033,04 1 000,00 2 992 033,04 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 833 500,00 0,00 2 833 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 10 650,00 -600,00 10 050,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 2 850,00 600,00 3 450,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 21 300,00 1 000,00 22 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 319,00 1 000,00 10 319,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 355 249,59 -1 254,00 353 995,59 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 846,68 -1 254,00 12 592,68 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10 654,00 -1 254,00 9 400,00 

Razem: 77 612 500,26 -314 191,00 77 298 309,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 368



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/216/20 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 2 154 127,14 116 406,00 2 270 533,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 003 442,14 116 406,00 2 119 848,14 

  4270 Zakup usług remontowych 417 600,00 118 000,00 535 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 -694,00 10 306,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -900,00 100,00 

630   Turystyka 27 100,00 -7 000,00 20 100,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 24 000,00 -7 000,00 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 688,35 -4 000,00 688,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 311,65 -3 000,00 1 311,65 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 415 125,50 8 300,00 1 423 425,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 415 125,50 8 300,00 1 423 425,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -800,00 3 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 679,00 -1 000,00 24 679,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 100,00 3 200,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale  

i pomieszczenia garażowe 310 000,00 10 000,00 320 000,00 

710   Działalność usługowa 329 000,00 - 2 700,00 326 300,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 87 000,00 - 2 700,00 84 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 100,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 3 400,00 83 400,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -2 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 205 223,60 -57 974,00 6 147 249,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 388 709,60 -72 974,00 5 315 735,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 251 758,00 - 14 474,00 3 237 284,00 

  4270 Zakup usług remontowych 76 927,60 -30 000,00 46 927,60 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 -20 000,00 45 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 18 000,00 -3 500,00 14 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 145 030,00 15 000,00 160 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 753,00 15 000,00 105 753,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 753 787,44 9 794,00 763 581,44 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 379 273,44 0,00 379 273,44 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 800,00 2 000,00 12 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 281,14 -2 000,00 34 281,14 

 75416  Straż gminna (miejska) 277 814,00 9 794,00 287 608,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00 -306,00 4 294,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 163,00 -3 000,00 175 163,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 921,00 -800,00 32 121,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 700,00 -100,00 4 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 368



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 872,00 14 000,00 30 872,00 

757   Obsługa długu publicznego 410 000,00 -24 000,00 386 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
410 000,00 -24 000,00 386 000,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje 20 000,00 -9 000,00 11 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
390 000,00 -15 000,00 375 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 083 058,04 -205 427,00 23 877 631,04 

 80101  Szkoły podstawowe 16 124 534,93 -9 535,00 16 114 999,93 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 229 438,00 -5 303,00 224 135,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 794 955,81 -2 000,00 9 792 955,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 718 996,00 -19 000,00 1 699 996,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194 148,00 -17 900,00 176 248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385 858,00 31 812,00 417 670,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 600,00 903,00 80 503,00 

  4260 Zakup energii 361 000,00 -465,00 360 535,00 

  4270 Zakup usług remontowych 270 755,00 177,00 270 932,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 873,00 38,00 12 911,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 235 500,00 4 484,00 239 984,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 074,00 -931,00 6 143,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 9 388,00 -1 350,00 8 038,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 380 640,00 5 608,00 1 386 248,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 429,00 -27,00 19 402,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 925,00 1 815,00 869 740,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 237,00 4 670,00 159 907,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 652,00 -850,00 16 802,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 500 000,00 -120 000,00 380 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 -120 000,00 380 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 647 421,00 -81 500,00 565 921,00 

  4220 Zakup środków żywności 208 667,00 -81 500,00 127 167,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
656 535,00 0,00 656 535,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 104,00 -5 400,00 192 704,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 725,00 -4 900,00 34 825,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 011,00 -700,00 4 311,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 771,00 2 000,00 12 771,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 283,00 9 000,00 19 283,00 

852   Pomoc społeczna 3 427 237,00 4 730,00 3 431 967,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 445 000,00 2 000,00 447 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 445 000,00 2 000,00 447 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 435 806,00 3 000,00 438 806,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 806,00 3 000,00 70 806,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 401 079,00 -3 270,00 1 397 809,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -1 300,00 3 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883 731,00 2 100,00 885 831,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 472,00 -6 699,00 163 773,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 464,00 784,00 16 248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 298,00 4 763,00 34 061,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 368



  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -35,00 1 265,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 015,00 -1 888,00 35 127,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 100,00 -1 995,00 4 105,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 50 758,00 3 000,00 53 758,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 773 333,00 -4 267,00 769 066,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 900,00 -4 167,00 54 733,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 44 600,00 -4 167,00 40 433,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00 -100,00 9 900,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 -100,00 9 900,00 

855   Rodzina 22 472 564,00 -5 053,00 22 467 511,00 

 85504  Wspieranie rodziny 577 230,00 3 597,00 580 827,00 

  3110 Świadczenia społeczne 519 900,00 5 700,00 525 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 156,00 -2 122,00 51 034,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 312,00 18,00 2 330,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 321,00 1,00 322,00 

 85506  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 267 092,00 -10 400,00 256 692,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 400,00 14 600,00 

 85508  Rodziny zastępcze 159 000,00 1 750,00 160 750,00 

  3110 Świadczenia społeczne 159 000,00 1 750,00 160 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 474 236,62 -1 000,00 6 473 236,62 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161 376,00 -1 000,00 160 376,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 6 000,00 136 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -3 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 965 578,72 0,00 2 965 578,72 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 292 277,12 0,00 292 277,12 

  4260 Zakup energii 24 400,00 7 800,00 32 200,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 
70 000,00 -7 800,00 62 200,00 

926   Kultura fizyczna 3 902 428,87 -146 000,00 3 756 428,87 

 92601  Obiekty sportowe 3 701 428,87 -125 000,00 3 576 428,87 

  4260 Zakup energii 75 000,00 -20 000,00 55 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 370,84 -100 000,00 120 370,84 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12 000,00 -5 000,00 7 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 201 000,00 -21 000,00 180 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem: 77 845 237,56 -314 191,00 77 531 046,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 368


		2021-01-22T11:38:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




